
UCHWAŁA NR XLVIII/341/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w działce nr 89/2 
w Lipce Wielkiej i sprzedaż budynku gospodarczego na rzecz użytkowników wieczystych nieruchomości 

zabudowanej położonej w Lipce Wielkiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art.13 ust. 1, art. 37 ust.2, pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r.,  Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w użytkowanie wieczyste udziału Gminy Lwówek 
wynoszącego 7655/35676, w działce nr 89/2 o powierzchni 0.0945 ha na rzecz wszystkich współużytkowników 
wieczystych lub wieczystego użytkownika wskazanego przez pozostałych  oraz proporcjonalnej sprzedaży 
budynku gospodarczego stanowiącego współwłasność Gminy Lwówek, usytuowanego na wymienionej działce 
położonej w Lipce Wielkiej, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1N / 00022607/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: E2089E39-7DCC-4653-8CC8-5826351C5E97. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały nr XLVIII / 341 / 2014

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, Gmina
Lwówek zbywa udział wynoszący 7655/35676 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 89/2 o powierzchni
0.0945 ha położonej w Lipce Wielkiej, oddając w drodze bez przetargowej w użytkowanie wieczyste na rzecz
wieczystych użytkowników tej nieruchomości oraz prawo własności budynku gospodarczego stanowiącego
współwłasnośćGminy Lwówek .

 

Id: E2089E39-7DCC-4653-8CC8-5826351C5E97. Uchwalony Strona 1




